
Zarządzenie nr 111/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 6 października 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających przedstawicieli pracowników. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), § 10 ust. 2 w zw. z § 4 ust. 1 i 2 Regulaminu wyboru przedstawicieli 

pracowników Urzędu Gminy w Nowym Duninowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 73/2020 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie wyboru 

przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Nowym Duninowie zarządza się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

przedstawicieli pracowników w składzie: 

1) Renata Więcek- Przewodnicząca Komisji Wyborczej; 

2) Małgorzata Stefańska- Członek Komisji Wyborczej; 

3) Halina Kozłowska- Członek Komisji Wyborczej. 

§ 2. Wybory uzupełniające przedstawicieli pracowników odbędą się w dniu 21 października 

2025 r. w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie w Sali obrad, w godzinach od 8:00 do 10:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 

 


